Te.

Te S P R E A, te V I A D E R, turbato flumine nota.

Flumina, carminibus nobilitata tuis:

Deflent: & cygni noti inter flumina nota,

Et Nymphæ victa carmine sapè tuo

F R A N C I V A D U S P I N D U S : P H O E B U S : S O R O R : atq; POETÆ.

Et rex, atq; sacra gress sacer & UNOMIAE.

Omnia te deflent modo nostra, tua omnia qua sunt,

Et quibus omnia tu, tu modo tu maneas.

Sic ait, & dolet, & raptos suspirat amores,

O mi IANE meus, siccine abis? ubi names?

S L E S I A sed gaudens, renovatos urit amores,

Et mi IANE meus, sic ait, ergo venis?

Te V I A D E R noster, lato te flumine nota.

Flumina, carminibus nobilitanda tuis,

Exspectare diu, nota inter flumina cygni

Et cantanda tibi flumina numinaq;

T e n o s t e r P I N D U S : P H O E B U S : S O R O R atq; POETÆ,

Et rex, atq; sacra gress sacer & UNOMIAE:

Urbs Patria, ac urbes patria, patrijg Dynasta,

Et plebs consiliis pone juvanda tuis:

Omnia quin cupiunt te nostra, tua omnia qua sunt

Et quibus omnia tu, tu modo tu venias.

Hinc sum letanimis renovatos propter amores

O mi IANE meus, sic mihi quando redis:

Plangit adhuc, dolet, & raptos sibi propter amores

Attamen ignoscit M A R C H I A cara & ait.

S L E S I A jure prior tamen est, potior q, quod ultra est,

Illa sum sibi nunc, & bene sic habeat.

At tu IANE cupite meus, quia non potes ultra.

Esse meus, posthac tu meus esse velis:

Et si dulce tibi quidquam tecum fuit, ejus

Dememinisse unquam, dememinisse velis.

Redde vices : nam reddo vices quoqu, dulcis amoris,
Et quamvis abeas, mente tamen maneas:
Atque redito mihi, vel per te sapè, vel ad me
Per tua; semper ego per mea cuncta tibi.
Sic quoqu, rapta tibi fuero licet, haud tibi rapta,,
Sic quoqu, cum fueris, non mihi raptus eris;
It o quò Deus atque dies vocat, alite dextrà
Et felix ut eas det Deus, atque dies.
Det simul omne bonum : dabit & Deus omne prosector,
Nam bonus ipse, & agens es benè, qui malè sit?
O benè sit semper! voveo sic semper, & una
Ex animo mecum cuncta FIBINGENIUS.

Scribente hæc ipso

Valentino Fibingenio ab aureo
monte Silesio SS. ministerij
Candidato,

qui in honorem & amorem,
quo ex merito prosequitur
Gebauverum suum, eidem
quoque pensat hoc quod se-
quitur anagra Ma.

JOANNES GEBAVVER

Sive

ובהIR BENE AGENS.

Qui benè agunt, male non sperant, sperare nec eis
Fortè velint debent: nec benè qui male agunt.
Primus

Primus es in primis, hinc semper, I A N E, secunda.
Spes te successus prosperioris habet,
Nec fallit, proteste pia vita studijq;
Conatus, spes, & pro meritis, meritum:
P E R G I T O, sed pergis feliciter: omnia cedent
Prospitèr: & res, & spes bene convenient.
Ne dubita viden? ut, presago nomine, Phœbus
Ipse tibi facilis polliceatur idem.
Quando, gaudet, & O V A B E N E AGENS VIR, sic jubet, atq;
Vult anagramma tuum symbolon esse tuum hoc
Quod sit, & ut maneat, mereat post esse, probetq;
Atq; ratum faciat, qui facietq; Deus:
Hic quoq; sic uoceo, mecumq; precaris, ut hac te
Spes uerhat in patriam res beet in patria.